

CS/BSE/NSE/2019-2020
July 26, 2019

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Stock Code: SUVEN - EQ

Stock Code: 530239

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding reminder to claim the dividends remaining unpaid/ unclaimed and transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

.....


With reference to above subject, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements, in connection with the subject referred above as required under Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the Companies Act, 2013 as appeared today i.e. July 26, 2019 in Business Standard and Andhra Prabha (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company at the following web link:

<http://www.suven.com/unpaiddividend.aspx>

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**



K. Hanumantha Rao
Company Secretary

Encl: as above

Suven Life Sciences Limited

సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్



సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్, 2018 ప్రకారం పాటాదారులకు ప్రకటన

పాటాదారులకు ప్రకటన

విషయం : 1) మిగిలి ఉన్న చెల్లించని / క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లు క్లెయిం చేయటం గుర్తుచేయుట.

2) కంపెనీ ఐఐఐఐ క్లెయిం చేయని కార్పొరేట్ వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్టస్ ఫండ్ (ఐజిపిఎఫ్) నస్పెన్స్ ఖాతాకు మళ్లించు.

3) మీ వార్షికోన్నత పాస్ మరియు బ్యాంక్ వివరాలు ఆన్లైన్లో చేయుట తప్పనిసరి.

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) భారత ప్రభుత్వం వారిచే ప్రకటించబడిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్టస్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ మరియు రిఫండ్) యొక్క నిబంధనలు, 2016 ('ద రూల్స్')లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 ('చట్టం') యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఈ నోటీసు ప్రకటించబడినది. ఏడు సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లు అన్ని కంపెనీల చట్టం 2013 ('చట్టం') యొక్క సెక్షన్ 124 (5) ప్రకారం 'ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్టస్ ఫండ్' (ఐజిపిఎఫ్) నకు కంపెనీ వారిచే బదలాయించవలసి ఉన్నది. ఇప్పటి వరకు మరియు అర్జిత సంవత్సరం 2010-2011లో సహా అన్ని అర్జిత సంవత్సరాలకు సంబంధించి చెల్లించని మరియు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లు చట్టం మరియు అందులోని నిబంధనల మేరకు ఐజిపిఎఫ్ నకు అవసరమైన విధముగా ఇప్పటికే బదలాయించబడినవి. ఇప్పటి వరకు మరియు 2010-2011లో సహా ఏడు వరుస సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ (సంబంధిత వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయని వాటాలన్నిటికీ సంబంధించి డివిడెండ్లు కంపెనీ వారిచే ఐజిపిఎఫ్ వారి పేరున బదలాయించబడినది మరియు అటువంటి వాటి వివరాలు కలిగిన నివేదిక నిర్దేశిత ఫారంలో కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.suven.com> పై ఉంచబడినది.

'ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాచెక్టస్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ మరియు రిఫండ్) యొక్క నిబంధనలు, 2016 ('ద రూల్స్')లో చదువుకొనే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 124 (6) అనుసరించి ఏడు వరుస సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ (సంబంధిత వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిం చేయని డివిడెండ్లకు సంబంధించి వాటాలు అన్ని నిర్దేశించిన విధముగా అటువంటి వివరాలు కలిగిన నివేదికలో పాటు ఐజిపిఎఫ్ పేరున కంపెనీ వారిచే బదలాయించబడినవి.

తగిన చర్య(లు) చేపట్టుట కొరకు సదరు నిబంధనల క్రింద ఐజిపిఎఫ్ నస్పెన్స్ ఖాతాకు బదలాయించవలసిన వాటాలు కలిగిన సంబంధిత వాటాదారులకు లేఖ తేది జూలై 25, 2019 ప్రకారం వ్యక్తిగతంగా కంపెనీ వారిచే తెలియజేయడం జరిగింది.

కంపెనీ యొక్క చెల్లించని/క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ల యొక్క పూర్తి వివరాలు తన వెబ్సైట్ <http://www.suven.com> పై అన్ లాడ్ చేయడం జరిగింది మరియు చట్టం మరియు అందులో పేర్కొనబడిన నిబంధనల క్రింద కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ), భారత ప్రభుత్వం వారిచే ఆ విధముగా చేయవలసి ఉన్నది.

కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్పొ) రిజిస్ట్రార్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ ఏజెంట్లకు వెంటనే దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా 2011-2012 సంవత్సరం నుండి ఆ తరువాత మీచే చెల్లించని/క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ల ఏవేని ఉంటే క్లెయిం చేయవలసినదిగా మిమ్ములను మేము కోరుతున్నాము.

ఆగస్టు 24, 2019 నాటికి పైన తెల్పిన విధముగా డివిడెండ్లకు ఒక వేళ మీ నుండి ఎటువంటి క్లెయిం స్వీకరించనట్లు అయితే తగు చట్టం మరియు నిబంధనల యొక్క ఆవశ్యకతలను అనుసరించి తదుపరి ఎటువంటి నోటీసు లేకుండా దీనికి సంబంధించి నిబంధనలలో నిర్దేశించిన ప్రక్రియలను అనుసరించుట ద్వారా 'ఐజిపిఎఫ్ నస్పెన్స్ ఖాతా' నకు సంబంధిత వాటాలను మేము బదలాయించగలము. 'ఐజిపిఎఫ్ నస్పెన్స్ ఖాతా' నకు సంబంధిత వాటాల యొక్క అటువంటి బదలాయించు ఫలితంగా భవిష్యత్లో ఏవేని డివిడెండ్లు ఉంటే వాటితో సహా అందులో వర్తించే విధముగా భవిష్యత్ ప్రయోజనాలు అన్ని ఐజిపిఎఫ్ నకు జమచేయబడు తాయిని వాటాదారులు దయచేసి గమనించగలరు. తదుపరి వాటాదారులకు తెలియజేయనది ఏమనగా పైన ఉదహరించిన బదలాయించు చేయబడిన తరువాత సదరు రూల్స్ యొక్క రూల్ 7 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి ఐజిపిఎఫ్ నుండి రిఫండ్ క్లెయిం చేయగలరు.

సెటి సర్క్యూలర్ తేదీ ఏప్రిల్ 20, 2018 ప్రకారం పాస్ మరియు బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలతో జతచేయని లెడ్జర్ ఫోలియో కలిగిన వాటాదారులు ఆరటివ్ వారికి/సంబంధిత ఫోలియో (లు) తో వాటిని సమోదరు చేసుకొనుటకు కంపెనీ వారికి వివరాలను తప్పనిసరిగా జతపర్చవలసినది గా కోరబడినది.

సెక్యూర్ ట్రాస్టర్ మరియు రూల్స్ పై ఏవేని విభావణలు వుంటే, వారు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటాబదిలీ ఏజెంట్ల కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, శ్రీమతి సి.కోటా ఆనంద్ డి.జి.ఎం., కార్పొ సెలీనియం టవర్ లి, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గద్దీబోలి, పైవాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032 వద్ద సంప్రదించగలరు. ఫోన్ నెం. 040 67161500, 040 67161565, ఇ-మెయిల్: einward.ris@karvy.com లేదా కంపెనీ యొక్క సమాచిత కార్యాలయం వద్ద దిగువ సంకేతం ద్వారా సంప్రదించగలరు.

సువెన్ లైవ్ సైన్స్ లిమిటెడ్ తరపున సం/-

ప్రదేశం : హైదరాబాద్, కె.పానుమంతరావు కంట్రీ సెక్టర్



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

- Sub: 1) Reminder to claim the dividends remaining unpaid/unclaimed.**
- 2) Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.**
- 3) Mandatory updating of PAN and Bank Details against your holding(s).**

This NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India.

As per Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ('the Act'), all dividends remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years are required to be transferred by the Company to the 'Investor Education and Protection Fund' (IEPF).

Unpaid or unclaimed dividends pertaining to all financial years upto and including FY 2010-11 have already been transferred to IEPF as required under the Act and rules thereof. All shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares) upto and including 2010-11 were transferred by the Company in the name of IEPF and statement containing such details as may be prescribed is placed on Company's website <http://www.suven.com/>.

Section 124(6) of the Act read with 'Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016' ('the Rules'), requires that all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares), shall be transferred by the Company in the name of IEPF along with statement containing such details as may be prescribed.

The Company has communicated individually vide letter dated July 25, 2019 to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The full details of unpaid/ unclaimed dividends of the Company are placed on its website <http://www.suven.com/> and that of the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, as required under the Act and rules made thereunder.

We request you to claim the dividends, if any, remaining unpaid to / unclaimed by you from the year 2011-12 onwards, by making an application immediately to Karvy Fintech Private Limited (Karvy), Registrars and Share Transfer Agents of the Company.

In case we do not receive your claim for the dividends as aforesaid by August 24, 2019, we shall, with a view to comply with the requirements of the said Act and Rules, transfer the relevant shares to 'IEPF Suspense Account' by following the procedures stipulated in the Rules in this regard, without any further notice. Shareholders may kindly note that subsequent to such transfer of relevant shares to 'IEPF Suspense Account', all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to IEPF.

Further, shareholders may kindly note that, after the above-referred transfer is made, refunds from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the said Rules:

As per SEBI circular dated April 20, 2018, shareholders whose ledger folios not mapped with PAN and Bank account details are requested to compulsorily furnish the details to the RTA/ to the company for registering the same with respective folio(s).

For any queries on the subject matter and the rules please contact the Company's Registrars and Share Transfer Agents at Karvy Fintech Private Limited, Mrs.C. Shobha Anand, DGM, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel No: 040-67161500, 040-67161565, E-Mail: einward.ris@karvy.com or the undersigned at the Company's registered office.

For Suven Life Sciences Ltd
Sd/-

K. Hanumantha Rao
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : July 25, 2019